
           

   Zarządzenie Nr 84/WO/2022 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 12 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania członków  Rady Seniorów Gminy Dębica 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz §4 ust. 3 statutu Rady 

Seniorów Gminy Dębica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/379/2017 

Rady Gminy Dębica z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy 

Dębica i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2796), 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na członków Rady Seniorów Gminy Dębica powołuję następujące osoby: 

 

1.  AUGUSTYN Kazimiera 

2.  AUGUSTYN  Irena 

3.  BARAN  Halina 

4.  CETNARSKI Zbigniew 

5.  CHMIEL Zdzisław 

6.  CIEBIEŃ Władysław 

7.  ĆWIK  Józefa 

8.  DRZAŁ Zofia 

9.  GAWLIK  Krystyna 

10.  GIL Danuta 

11.  JARGAS Jan 

12.  KAMAJ Urszula 

13.  KŁUSEK Sabina 

14.  KOZIARA Barbara 

15.  KRÓL Anna 

16.  LICHOŃ Kazimierz 

17.  MĄDRO Ewa 

18.  PIETRZYK Teresa 

19.  WARCHOŁ  Agnieszka 

20.  WICHER Maria 

 

§ 2 

Zaświadczenia o powołaniu w skład Rady Seniorów Gminy Dębica stanowią załączniki 

od nr 1 - 20 niniejszego zarządzenia. 



 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębica. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 


